様式第３号(第７条関係)

          甘楽町まちづくり定住応援金交付請求書

 金             円也

     年  月  日付けをもって交付決定通知のあった甘楽町まちづくり

定住応援金を上記のとおり請求します。

       年  月  日

             請求者 住所 甘楽町大字小幡１６１－１

                 氏名 甘楽 太郎

                 電話 ０２７４－７４－３１３１

 甘楽町長          様

◎ まちづくり定住応援金 振込先口座

金融機関名 甘楽
銀行・金庫

組合・農協

甘楽町

支店

支所

出張所

種   別 普通 ・ 当座 口座番号 1234567

フ リ ガ ナ

口座名義人 甘楽
カンラ

 太郎
タロウ

必ず自署でご記入ください。

ここには何も記入しないでください。